




HALA SPORTOWO – WIDOWISKOWA 
AUTOBUS SPECJALNY NR 1 

- bezpłatny - 

przywóz odwóz 

OLIMPIJSKA 18:35 18:50 19:05   22:25 22:30 22:35 

Kosynierów Kość. 18:36 18:51 19:06   22:23 22:28 22:33 

Ligi Polskiej 18:37 18:52 19:07   22:22 22:27 22:32 

Wyszyńskiego 18:38 18:53 19:08   22:21 22:26 22:31 

Ślaskiego 18:39 18:54 19:09   22:20 22:25 22:30 

Saturn 18:41 18:56 19:11   22:18 22:23 22:28 

Manhattan 18:43 18:58 19:13   22:16 22:21 22:26 

Rubinkowo Centrum 18:44 18:59 19:14   22:14 22:19 22:24 

Sezam 18:45 19:00 19:15   22:13 22:18 22:23 

Wschodnia 18:47 19:02 19:17   22:12 22:17 22:22 

Dworzec Wschodni 18:49 19:04 19:19   22:10 22:15 22:20 

Świętopełka 18:51 19:06 19:21   22:08 22:13 22:18 

Warneńczyka 18:54 19:09 19:24   22:05 22:10 22:15 

Odrodzenia 18:56 19:11 19:26   22:03 22:08 22:13 

HALA  18:59 19:14 19:29   22:00 22:05 22:10 



HALA SPORTOWO – WIDOWISKOWA 
AUTOBUS SPECJALNY NR 2 

- bezpłatny - 

przywóz odwóz 

WRZOSY I 19:05 22:21 

Zagonowa 19:06 22:19 

Lisia 19:08 22:17 

Liliowa / Ugory 19:09 22:16 

Wiśniowieckiego 19:10 22:15 

Koniuchy 19:12 22:13 

os. Tysiąclecia 19:13 22:12 

Lecha 19:14 22:11 

Boboli 19:15 22:10 

Szpital Bielany 19:17 22:08 

św. Józefa 19:18 22:06 

Od Nowa 19:19 22:05 

Akademiki 19:20 22:04 

Reja 19:21 22:03 

Sienkiewicza 19:23 22:01 

HALA 19:26 22:00 



HALA SPORTOWO – WIDOWISKOWA 
AUTOBUS SPECJALNY NR  3 

- bezpłatny - 
przywóz  odwóz 

SZUBIŃSKA 19:00 22:24 
Bliska 19:00 22:23 

Kręta 19:01 22:22 
Stepowa 19:01 22:21 
Spółdzielnia 19:02 22:21 

Polmozbyt 19:02 22:20 
Kluczyki cmentarz 19:03 22:20 

Kluczyki 19:04 22:19 
Poznańska komisariat 19:04 22:18 

Parkowa 19:05 22:18 

Drzymały 19:06 22:16 
Letnia 19:08 22:15 

Armii Ludowej 19:10 22:13 
Biała 19:11 22:12 
Kniaziewicza 19:12 22:11 

Plebiscytowa 19:13 22:10 

Strzałowa 19:15 22:09 
Dworzec Główny 19:17 22:07 

Plac Armii Krajowej 19:18 22:06 
Plac Rapackiego 19:20 22:04 

Kraszewskiego 19:23 22:02 
HALA  19:26 22:00 



… informuje, że w dniu 10 sierpnia 
autobusy komunikacji miejskiej linii  

nr 11, 15 i 36 w godzinach: 18.00 – 23.00  
w obu kierunkach kursować będą 

zmienioną trasą: od ul. Kraszewskiego przez 
ul. Matejki i ul. Bema z przystankami 

tymczasowymi przy HALI. 



Bilety na mecz POLSKA – NIEMCY 
można nabyć w kasach 

na hali sportowo - widowiskowej: 
w sobotę w godz. 15.00 – 18.00, 

w niedzielę w godz.  10.00 – 20.00 
oraz  

w salonach empik, w punktach STS 
w punkcie w galerii Copernicus,  

a także na www.kupbilet.pl 




